
 

UNIVERZITET CRNE GORE 

Filološki fakultet 

Broj: 01 

Nikšić,  

 

 

Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 15 Pravilnika o 

bližim uslovima, kriterijumima i postupku upisa u prvu godinu osnovnih studija Univerziteta 

Crne Gore, Vijeće Filološkog fakulteta na sjednici održanoj 9. novembra 2022. godine, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

I 

 

Usvaja se konačna rang lista kandidata prijavljenih na konkurs za upis na doktorskim 

studijama, oktobar 2022. godine. 

 

 

 

II 

 

Upisuju se kandidati prijavljeni na doktorskim studijama primljeni po Konkursu Univerziteta 

Crne Gore od 25. 10. 2022. godine objavljenog na sajtu Univerziteta Crne Gore. 

 

 

 

 

Studijski program                                                                                Broj primljenih kandidata    

Jezik i književnost                                                                                                  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          DEKAN 

 

Prof. dr Igor Lakić 

 

 

 



 
 
 

FILOLOŠKI FAKULTET – NIKŠIĆ 
PRELIMINARNA RANG LISTA ZA UPIS  

NA DOKTORSKE STUDIJE AKADEMSKE 2022/23. GODINE 
(I upisni rok) 

 
 
U skladu sa Pravilima doktorskih studija, Komisija za doktorske studije izvršila je rangiranje 
kandidata prijavljenih na konkurs za upis na doktorske studije, SP Jezik i književnost: 
 
 
Ime i prezime   Prosjek na master studijama 
 
1. Lidija Vojinović  10 
    Nevena Tomić-Brkuljan 10 
    Kristina Brajković  10 
4. Marko Vuletić  9,93 
5. Jelena Jovović  9,75 
6. Arlind Jerliu   8,18 
 
 
U Nikšiću, 31. 10. 2022 
 
 

KOMISIJA ZA DOKTORSKE STUDIJE  

Prof. dr Milica Vuković Stamatović 
 
 

Prof. dr Sonja Nenezić 

Prof. dr Vanja Vukićević Garić 
 
 
 
 


